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نگوییم در انتخابات عده ای انگلیسی هستند
مردم شعور دارند، نگران تحرکات رسانه های غربی نیستیم

وزیر کشــور شب گذشته در برنامه نگاه یک صداوسیما حاضر شد و در خصوص 
انتخابات ســخن گفت. عبدالرضا رحمانی فضلی در این ســخنان با اشــاره به 
فضاسازی های رسانه های خارجی، گفت: نباید بگوییم عده ای انگلیسی هستند 
و اجازه دهیم دشمن در میان صفوف ما نفوذ کند. وی بر لزوم خودداری از تخریب 
و تهمت در این روزها بین کاندیداها و طرفدارانشان تاکید کرد و گفت: امکان دارد 
اعتبارنامه نمایندگانی که با تخریب به مجلس راه یافته ان تایید نشــود. رحمانی 

فضلی همچنین از رسانه ملی خواست تا در انتخابات بی طرف باشد.

نگوییم در انتخابات عده ای انگلیسی هستند
رحمانی فضلی در بخشــی از ســخنان خود در ایــن برنامه با اشــاره به تبلیغات 
رسانه های خارجی درباره انتخابات اظهار کرد: رسانه های غربی همواره به دنبال 
تاثیرگذاری بر رویدادهای نظام ما هستند و مردم به این دخالت ها عادت کرده اند 
و به جایگاه خود در نظام واقفند و به آن ها اعتنایی نمی کنند. وی با اشاره به اینکه 
دخالت آن ها هم نتیجه عکس داشته است، تصریح کرد: ما نگران نیستیم که 
گاهی و شعور  گفتمان انتخاباتی ما را رسانه های غربی تعیین کنند؛ چراکه مردم آ

کافی دارند و برخلاف خواست رسانه های غربی عمل می کنند.
وزیر کشور در ادامه تاکید کرد: ما باید متحد باشیم و نگوییم در انتخابات عده ای 
انگلیسی هستند. نباید اجازه دهیم دشمن در میان ما صف بندی کند و اتحاد ما 
را از بین ببرد. همه جناح ها باید این دخالت ها را محکوم کنند. رحمانی فضلی با 
اشاره به جنگ روانی رسانه های دشمن برای ایجاد ابهام در انتخابات نیز گفت: 
این اقدامات کهنه شده و دشمن باید واقعیت قدرت ایران را بپذیرد. افراد ما در سر 
صندوق ها آموزش دیده و باتجربه هستند و مطابق دستورالعمل ها عمل می کنند.

تخریب ها و تهمت ها به جایی نمی رسد
وزیر کشور در ادامه با اشاره به لزوم رعایت اخلاق 

در انتخابــات، خاطرنشــان کــرد: هر 
جریانی که به خواســته های مردم 

بیشــتر توجه کند با اقبال آن ها 
مواجــه خواهد شــد. وی با 

تاکید بر اینکه تخریب ها و 
تهمت ها به جایی نمی رسد 
و جناح هــا و نامزدها باید 
بــا مــردم صادق باشــند، 
گفت: اکنون شاهد برخی 

تهمت هــا  و  تخریب هــا 
هستیم که اگر مستند باشد، 

باید حتما این مســایل به قوه 
قضاییه گزارش داده شــود، نه 

اینکه به مردم گفته شود.
رحمانی فضلــی با تاکید بــر اینکه 

"در هیات هــای اجرایی 
و نظــارت، 

با تهمت ها و تخلف های انتخاباتی برخورد می شــود"، گفت: حتی ممکن است 
اعتبارنامه نمایندگانی که با تخریب به مجلس بعدی راه یافته اند، تأیید نشود. ما 
موارد زیادی داشته ایم که شورای نگهبان رأی گیری یک شهرستان را تأیید نکرده 

چون رأی با تهمت یا پول های خارج از ضوابط به دست آمده است.

تخلفات انتخاباتی نگران کننده ای نداشته ایم
رحمانی فضلی در بخشی از ســخنانش به تخلفات انتخاباتی پرداخت و با بیان 
اینکه "نحوه تبلیغات در قانون آمده اســت"، گفت: ما بــرای اولین بار جزوه ای 
را موقع ثبت نام به همه نامزدها داده ایم و حقــوق و تکالیف آن ها را طبق قانون 
مشخص کرده ایم. وی با اشاره به اینکه "بعضی وقت ها انطباق قانون با شرایط 
کمی سخت می شود"، تصریح کرد: امروز گزارشی داشتیم که 800 وسیله نقلیه 
برای گوش دادن به سخنرانی یک نامزد از شهری به شهر دیگر رفته اند. قانون 
می گوید راه اندازی کارناوال ها خلاف اســت و ما در بررســی خود متوجه شدیم 
حرکت این 800 دســتگاه سازماندهی نشده بود به همین دلیل سخت نگرفتیم 
اما با برنامه ریزی ها برای نادیده گرفتن قانون برخورد می کنیم. رحمانی فضلی در 
ادامه با بیان اینکه شکایات به تخلفات انتخاباتی حتما رسیدگی خواهد شد اظهار 
کرد: تاکنون تخلفات موجب نگرانی نشده است. وی درباره جمع آوری تبلیغات 
در 22 بهمن نیز گفت: در بررسی انجام شــده مشخص شد که نیروی انتظامی 
تصور کرده که تبلیغات متعلق به افرادی اســت که کاندیدا نبوده اند که تذکرات 
لازم را هم در این زمینه ناجا دریافت کرده اســت. رحمانی فضلی با بیان اینکه ما 
در مجموع نگران این مسایل نیستیم، گفت: البته در گزارش ها داشتیم که برخی 
افراد سایرین را تهدید کرده اند و اجازه تبلیغات قانونی به آن ها نداده اند که به این 
مساله هم رسیدگی کرده ایم. ما این موارد را در کوتاه ترین زمان رسیدگی خواهیم 
کرد. ما همچنین برای همه نامزدها یک کد در نظر گرفته ایم که شکایت خود را از 
آن طریق به ما اعلام کنند که این کدها فردا در اختیار نامزدها قرار می گیرد. وی 
همچنین تاکید کرد: تاکنون هیچ جلسه تبلیغاتی که به هم خورده باشد 
نداشته ایم اما برخی رسانه ها به دنبال بزرگ نمایی یا مظلوم نمایی اند. 
وزیر کشور درباره اخباری مبنی بر حضور برخی استانداران در 
برنامه های تبلیغاتی نامزدها اظهار کرد: چنین مساله ای وجود 
نداشته و ما به مسئولان در اســتانداری ها، فرماندارِی ها و 
بخشــداری ها تاکید کرده ایم که بی طرف باشند. با کسانی 
که چنین ادعاهایی  را بدون ادله مطــرح می کنند برخورد 
می کنیم. نباید به این مسائل دامن زده شود و کار این رسانه ها 
با رسانه های غربی که به دنبال تشکیک در انتخابات هستند 
فرقی نمی کنــد. وی درباره رصد فضای مجــازی نیز گفت: 
دستورالعمل رصد فضای مجازی به رئیس جمهور داده شده 
و کمیته ای هم در این زمینه تشکیل و فضای مجازی در حال 
رصد است. ما به شکایات حتما رسیدگی می کنیم. شعار ما هر 
شهروند یک بازرس است. رحمانی فضلی جعل لیست های 
انتخاباتی را نیز مصداق تخلف انتخاباتی 
و  نســت  ا د
گفــت: اگر 

در این زمینه هم شکایتی وجود داشته باشد حتما رسیدگی خواهد شد.
وزیر کشور همچنین در پاسخ به این پرسش که "آیا پول های کثیف وارد انتخابات 
شــده اســت یا نه؟" اظهار کرد: در این زمینه شکایت زیاد اســت و نامزدها نامه 
می نویســند که فلانی هزینه زیادی کرده است که البته این شکایت باید مستند 
باشد و کار ما شناسایی مبدا و مقصد این پول ها نیست و باید قوه قضاییه این مسایل 
را رسیدگی کند. با این وجود، ما در این زمینه خلاء قانونی داریم. رحمانی فضلی در 
پایان به رسانه ملی توصیه کرد که در پوشش انتخابات و اخبار انتخاباتی بی طرفی 
خود را رعایت کند و در جهت افزایش مشارکت و انسجام و اتحاد ملی عمل کند.

تمام پیش بینی ها را برای صیانت از آراء در نظر گرفته ایم
رحمانی فضلی با اشاره به اینکه "نیروی انتظامی حافظ امنیت و مسئول حفاظت 
از امنیت صندوق های رأی است"، گفت: امنیت برای ما مهم ترین مسأله است. 
نیروی انتظامی اکنون آماده است و البته می تواند از کمک سایر نیروهای نظامی 

نیز استفاده کند که این کار انجام شده و توافقات لازم به دست آمده است.
وی با بیان اینکه "وزارت کشور آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات را دارد و بیش 
از یک میلیون نفر کارگزار در حوزه های اجرایی پیش بینی شده است"، خاطرنشان 
کرد: همه تعرفه ها و صندوق ها به مراکز و حوزه ها فرستاده شده اند. ما برای هر 
شــعبه یک بازرس در نظر گرفته ایم. قبلا در هر 5 یا 10 شعبه یک بازرس وجود 
داشــت. وزیر کشور با اشــاره به اینکه همچنین نمایندگان کاندیداها و احزاب و 
نیز نماینده فرماندار در حوزه ها حضور خواهند داشــت و تا آخر مرحله شــمارش 
رأی هــم بر روند امور نظارت خواهند کرد، تاکید کرد: دشــمن در حال حاضر به 
دنبال بهانه جویی و القای تخلف و تقلب اســت، اما ما تمام پیش بینی های لازم 
را بــرای صیانت از آراء مردم در نظر گرفته ایــم. رحمانی فضلی همچنین درباره 
استقرار صندوق های ســیار برای اخذ رأی اظهار کرد: در مورد این ها نیز مانند 
ســایر صندوق ها، ناظر و مجری و نماینده فرماندار حضور دارند و در نظر داریم 
جابجایی آن ها تنها با اتوبوس یا مینی بوس انجام شود تا ناظرین و مجریان همه 

در یک جا مستقر باشند.

55 میلیون نفر واجد شرایط رأی دادن هستند
وزیر کشور در مورد تعداد واجدین شرایط رأی دادن نیز گفت:  بر اساس آمار ثبت 
احوال و مرکز آمار، حدود 55 میلیون نفر می توانند در انتخابات شرکت کنند که سه 
میلیون نفر هم رأی اولی هستند. وی با اشاره به اینکه "تا امروز شش هزار و 300 
نفر تأیید صلاحیت شده اند"، افزود: کاندیداها برای هر صندلی مجلس تقریباً 25 
نفر هستند که با یکدیگر رقابت می کنند و براساس آخرین اخبار واصله از استان ها 
و شهرستان ها واقعاً رقابت خوبی شکل گرفته؛ البته وزن رقبا با یکدیگر متفاوت 
است. رحمانی فضلی درباره اعلام زمان نتیجه نهایی انتخابات نیز اظهار کرد: 
با توجه به اینکه در این دوره از انتخابات، دو انتخابات مجلس شــورای اسلامی 
و خبرگان رهبری به طور همزمان برگزار می شــود، قطعاً بــا توجه به تعداد زیاد 

کاندیداها در تهران، حداقل سه روز زمان لازم است تا نتیجه نهایی اعلام شود.
وی افزود: البته حوزه های یک نفره هم هســتند که همان شب نتایج آراء آن ها 
اعلام می شود و در برخی از حوزه ها نیز که بیش از یک نفر یعنی حدود 2 تا 6 نفر 
نماینده باید انتخاب شوند، اعلام نتیجه ممکن است تا صبح روز بعد طول بکشد.

قرارگاه مقابله با انتخابات توسط انگلیس تشکیل شده است
رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور گفت:کسانی که در جریان انتخابات مسأله رهبری شورایی یا رهبری نظارت پذیر را مطرح می کنند، یا کسانی که صلاحیت شورای نگهبان را زیر سوال می برند، 

هماهنگ با استراتژی دشمن هستند، تضعیف شواری نگهبان و رهبری جزئی از استراتژی دشمن و خواسته دشمن است و هرکسی که به هر دلیل و با هر انگیزه ای تلاش کند که مؤلفه رهبری و 
شخص رهبری در کشور ما ضعیف شود، حتماً درون استراتژی دشمن بازی کرده است.سردار جلالی رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور در ادامه گفت:امروز می بینیم که دشمنان در جریان 
انتخابات، نوک پیکان تهدید را روی این حوزه گذاشته اند، انگلستان که سابقه تهدید و دشمنی علیه جمهوری اسلامی را دارد، در خصوص شورای نگهبان موضع گیری ، تصمیم گیری ، خط دهی و 
جریان سازی می کند و یک عده هم در داخل کشور از این جریان تبعیت می کنند و بیانگر این است که قرارگاهی در انگلیس تشکیل شده که کارش مقابله با حرکت انتخابات در داخل کشور ماست.وی 

در ادامه گفت: چرا انتخابات ما مهم است؟ چون یک انتخابات واقعی است، اگر قرار بود انتخابات ما یک انتخابات مهندسی شده و از اول معلوم باشد چه کسی رأی می آورد، نه مردم این اندازه حساسیت 
داشتند و نه دشمنان، مقام معظم رهبری فرمودند؛" اصل تلاش دشمن بر این است که انتخابات ما شکل نگیرد و برگزار نشود، و اگر برگزار شد تلاش کنند که به سمت اهداف خودشان شکل بگیرد"، 

دعوت به مشارکت در انتخابات 7 اسفند
مصطفی معیــن در پیامی از عموم مردم 
بــرای مشــارکت در انتخابات 7 اســفند 
دعــوت کرد.این فعال سیاســی اصلاح 
طلــب در بخش هایــی از پیــام خــود با 
دعوت از جوانان و فعالان اصلاح طلب 
و مردمی به حضــور در انتخابات، اظهار 

کرد: از همــه می خواهم که بدون هیچ وقفــه و تردیدی راه را با عبور 
از میدان امــکان و واقعیــت ادامه دهنــد. اصلاحات متکــی به فرد 
نیســت و راه آن که راه دفاع از اسلام رحمانی و پیشــرفت همه جانبه 
ایران اســت، هیچگاه مســدود نمی شــود. باید همچنان بر ضرورت 
گاهانه و مسئولانه عموم مردم در انتخابات  حضور جدی و مشــارکت آ

داشت. کید  تأ

حمایت BBC مایه خجالت است
رئیس مرکــز پژوهش های صدرا بــا انتقاد از 
تداوم سکوت برخی نامزدهای مورد حمایت 
بیگانگان گفت: عدم واکنش مناسب و سریع 
این افراد به حرکت مذبوحانه BBC و اعلام 
برائت نکــردن از این حرکت توســط برخی از 
آنان مایه خجالت است.حجت الاسلام رضا 

غلامی اظهار داشت: حضور باشکوه مردم فهیم ایران در انتخابات آتی ضمن 
تقویت وحدت و انســجام ملی، زمینه حرکت پرشتاب ملت ایران به سمت قله 
ها را فراهم خواهد کرد.غلامی افزود: دشــمنان ملت ایران، از انتخاب افراد 
دلسوز، مردمی و معتقد به آرمان های مترقی ملت ایران به شدت نگران هستند 
لذا بر خلاف عقلانیت سیاسی علناً وارد میدان انتخابات شده و به خیال امکان 

پهن کردن سفره وطن فروشی در ایران، مبادرت به لیست انتخاباتی کرده اند.

اصلاحات نمرده است
دبیرکل حزب مردم سالاری گفت: مجالس 
ســه گانه اخیر منزلت مجلس را پائین آورد، 
میخواهیــم مجلــس را بــه جایــگاه واقعی 
خــودش برگردانیم.عضــو لیســت ائتلاف 
اصلاح طلبــان و حامیــان دولــت بابیــان 
اینکــه مجلســی می خواهیــم کــه در برابر 

ممنوع التصویرها و بیانی ها ســکوت نکند، گفت: می گویند لیست ائتلاف 
متعلق به بی بی سی است، این لیست تکیه اش مردم هستند و هر گروهی که 
به مردم تکیه کند، به قدرت های خارجی وابسته نمی شود.کواکبیان گفت: 
ما را اصحاب فتنه و نفوذی می خوانند. با صدای بلند رسما اعلام می کنیم، 
اصلاحات نمرده است؛ فتنه گر و نفوذی خودتان هستید، ما افتخارمان این 

است که در خط امام)ره(، چارچوب نظام و مطالبات نظام حرکت می کنیم.

 قهر با انتخابات  
راه حل مشکلات نیست

یادگار گرامی امام با تأکید بر اینکه انتخابات امسال 
به هیچ بهانه نباید مورد غفلت واقع شود، گفت: همه 
کسانی که نسبت به روند این انتخابات گله و شکایت 
دارند باید در آینده اعتراض خود را دنبال کنند، ولی 
این هفته بایــد در میان همین بزرگــواران حاضر به 

انتخاب بهترین و لایق ترین افراد اقدام کنند.
حجت الاســلام و المسلمین ســید حسن خمینی 
در دیدار جمعی از مدیران رســانه های کشــور در 
جماران، شــرکت در انتخابات را هــم یک وظیفه 
و هــم یک حق خواند و اظهار داشــت: حضور در 
انتخابات یک وظیفه نســبت به گذشتگانی است 
کــه باید دین آنها را ادا کنیم و زحماتشــان را پاس 
بداریم تــا از این طریــق اجازه ندهیــم انقلاب و 
ارزش هایی همچون دین داری، مردمســالاری، 
ظلم ستیزی، حق مداری، صداقت، اعتلای نام 
اســلام و ایران و... که آنها برایش تلاش کردند، 
 به تعبیــر امام بــه دســت نااهــلان و نامحرمان 

. بیفتد
وی تأکید کرد: شرکت در انتخابات ادای دین نسبت 

به امام و شهدا است.
یــادگار امام همچنیــن شــرکت در انتخابات را یک 
وظیفه نسبت به مردم امروز کشــورمان خواند که با 
انتخاب صحیح، معیشــت، آرامش و امنیت بیشتر 
و بهتــری پیدا مــی کنند و افزود: امروز مشــکلات 
اقتصادی، بیکاری، تورم و گرانی از یکسو و تبعیض 
و اجحــاف و حق کشــی ازســوی دیگــر و اعتیاد و 
ناهنجاری های فرهنگی از جهت ســوم، جامعه را 

آزار می دهد.
سید حســن خمینی گفت: با رأی و انتخاب صحیح 
می توانیم در مســیر حل این مشکلات گام برداریم 
و بنابرایــن قهر با صندوق هــای رأی حتی اگر خود 
را محق بدانیم راه حل نیســت و به اســتدامه اشتباه 

می انجامد.
یادگار امام در ادامه، با ابراز نگرانی نســبت به اینکه 
امــروز جهات دینــی در جامعه کمرنگ شــده و باید 
ظواهر دینی را هم پاس بداریم، شرکت در انتخابات 
را انجام وظیفه نسبت به نسل های بعدی نیز دانست 
و یادآور شــد: قافله تمدن بشــری با شــتاب حرکت 
می کند و هر اشــتباه امروز، مــا را به پله های متعدد 

عقب می راند.
یادگار امام با تأکید بر اینکه انتخابات هفتم اســفند 
به هیچ بهانه نبایــد مورد غفلت واقع شــود، گفت: 
همه کســانی که نســبت به روند این انتخابات گله و 
شــکایت دارند باید در آینده اعتــراض خود را دنبال 
کنند، ولی این هفته بایــد در میان همین بزرگواران 
 حاضر بــه انتخــاب بهتریــن و لایــق تریــن افراد 

اقدام کنند.
وی همچنین در پاسخ به ســخنان برخی حضار در 
خصوص موضوع عدم امــکان حضور در انتخابات 
خبرگان، گفت: در مورد مســائل گذشته در فرصتی 
مناســب میتوان به تفصیل ســخن گفت، اما امروز 
نگاه من به آینده است و در این راستا آنچه باید مورد 
توجه ما باشد انتخابات هفتم اسفند است که اهمیت 

بالایی دارد.
وی تأکید کرد: باید به کسانی رأی دهیم که وظیفه 
امــروز و فردای خود را بشناســند، نســبت به دیروز 
جامعه اســلامی احســاس دین کنند، حق را پاس 
بدارنــد و به هیــچ بهانه ای چشــم بــر روی ظلم و 

اجحاف نبندند.
سید حســن خمینی در پایان از مردم خواست در هر 
جایی که به این مهم اقدام می کنند، به تمام ظرفیت 

رأی دادن توجه داشته باشند.

خرداد نیوز نوشت: دائی جان ناپلئونیسم سیاسی میراث دوران احمدی نژاد برای رسانه های دلواپس
رسانه های دلواپس مخالفان تندروی در کشور را با برچسب "انگلیسی" خطاب می کنند. برجسته سازی نقش قدرت های خارجی تلاشی در 

جهت خودداری از آسیب شناسی علت ناکامی دلواپسان بوده است.

 نامه نیوز نوشت: »جنجال طلبان«به دنبال دو قطبی کردن انتخابات
فضای دو قطبی می تواند زمینه ساز جنجال در کشور در آستانه انتخابات هفتم اسفند باشد. این گروه که به خوبی می داند از فضای گل آلود 

چگونه ماهی بگیرد، در تلاش است تا آرامش ایجاد شده از سوی دولت را برهم بزنند و به اهداف خود برسند.

 عصر ایران نوشت: 7 نکته کاربردی برای انتخابات 7 اسفند
آنچه نتیجه انتخابات و فراتر از آن، آینده ایران را رقم می زند، "تعداد رأی دهندگان" است به گونه ای که نتیجه انتخابات را می توان از 

میزان حضور مردم، حدس زد.

 رجا نیوز نوشت: مقایسه دو لیست ائتلاف اصلاح طلبان و اصولگرایان در تهران
بررسی ها نشان می دهد که اصلاح طلبان، هم مسیر با دولت یازدهم، صرفا گشایش سیاسی با غرب را در اولویت اول برنامه های خود قرار 

دادند؛ در حالیکه تاکید بیشتر لیست اصولگرایان بر بهبود وضعیت اقتصادی جامعه و بهتر شدن معشیت مردم بوده است.

 جهان نیوز نوشت: 69 کاندیدای اصلاح طلب برای 30 کرسی رقابت می کنند
صحبت های مطهری نشان می دهد که لیست اعلام شده از سوی اصلاح طلبان تنها یک اتحاد تاکتیکی بین مطهری و اصلاح طلبان 

است و آنها مطهری را تنها برای پیروزی در انتخابات در یک لیست قرار داده اند.

عکس روزسایت نگار

تبلیغات انتخاباتی در 
موج گرد و غبار هوای 
اهواز! گرد و غبار هوای 
امروز خوزستان در 
وضعیت اضطراری قرار 
گرفت. به شهروندان 
به ویژه بیماران مبتلا 
به مشکلات تنفسی و 
آسم توصیه شده برای 
کارهای غیرضروری از 
خانه خارج نشوند.

خبرنامه


